
Fält startlista Fredag 9 sep

Korthåll fält JSM 2016 patrull 1 upprop kl 08:45
Tavla Namn Förening Klass

1 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil skf JSM
2 Emanuel Söderlund Kristinehamns skytteförening JSM
3 Sofie Wetter Arboga Skg RM
4 Linnea Stridh Löderups skyttekår JSM
5 Daniel Wallberg Hogdals skf JSM
6 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby SKF RM
7 Fanny Storm Hogdals skf JSM
8 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening JSM

Korthåll fält JSM 2016 patrull 2 upprop kl 09:05
Tavla Namn Förening Klass

1 Johan Jönsson Petersson Roasjö SKF RM
2 Ebba Reinholdsson Kristinehamns skytteförening JSM
3 Ida Losbjer Arboga Skg RM
4 Henning Andersson Bälinge-Jumkil skf JSM
5 Anna Eklöf Storfors Skf JSM
6 Joel Nyman Rosersberg SKF JSM
7 Simon Heder Karlstad-Ulvsby SKF JSM
8 Frida Härstedt Löderups skyttekår JSM

Korthåll fält JSM 2016 patrull 3 upprop kl 09:25
Tavla Namn Förening Klass

1 Malin Svedberg Björksta Uskf JSM
2 Emma Johansson Vännäs skytteförening JSM
3 Emma Holmer Arboga Skg JSM
4 Viktor Klemmedsson Christianstad JSM
5 Casper Fredriksson Ramselefors skf JSM
6 William Grydén Vaksala skf JSM
7 Viktor Isaksson Hogdals skf JSM
8 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap RM

Korthåll fält JSM 2016 patrull 4 upprop kl 09:45
Tavla Namn Förening Klass

1 Mikael Lundell Vaksala skf JSM
2 Mattias Pettersson Ingelstad SK JSM
3 Carl Svensson Södra Gärds Skytteförening JSM
4 Filip Andersson Västerås Frivilliga Skarpskytteförening RM
5 Zandra Jönsson Petersson Roasjö SKF JSM

Korthåll fält JSM 2016 patrull 5 upprop kl 10:05
Tavla Namn Förening Klass

1 Elin Brask EDA SKG JSM
2 Hanna Heydorn Vrenaortens skg JSM
3 Kasper Svensson Eggvene-Bråttensby Skf RM
4 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille JSM



Sport 3x10 startlista Fredag 9 sep

Sportskytte 6,5  Skjutlag 1 upprop kl 13:45
Tavla Namn Förening Klass

1 Samuel Jos Bromma-Solna JSM
2 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil skf JSM
3 Oscar Klemmedsson Christianstad JSM
4 Casper Fredriksson Ramselefors skf JSM
5 Anna Eklöf Kristinehamns skytteförening JSM
6 William Grydén Vaksala skf JSM
7 David Augustsson Eda Skyttegille JSM
8 Emanuel Söderlund Kristinehamns skytteförening JSM
9 Fanny Storm Loos Skf JSM

10 Ella Carlsson Ramsbergs skf JSM
11 Henning Andersson Bälinge-Jumkil skf JSM
12 Daniel Wallberg Ramselefors skf JSM
13 Johan Larsson Storfors Skf JSM
14 Mikael Lundell Vaksala skf JSM
15 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening JSM



300m ligg startlista Lördag 10 sep

Gevär liggande JSM 2016 skjutlag 1 upprop kl 13:45
Tavla Namn Förening Klass

1 Oscar Wässman Björksta Uskf JSM
2 Oliver Persson Storfors Skf JSM
3 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil skf JSM
4 David Augustsson Eda Skyttegille JSM
5 Mattias Pettersson Ingelstad SK JSM
6 Oscar Johansson Jönköpings skyttegille RM
7 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby SKF RM
8 Oliver Elving Bruce Kristinehamns skytteförening JSM
9 Emma Hansson Storfors Skf JSM

10 Elina Linder Ununge JSM
11 William Grydén Vaksala skf JSM
12 Anna Eklöf Storfors Skf JSM
13 Joel Olsson Kvistbro JSM
14 Fanny Storm Loos Skf JSM
15 Ida Andersson Dalstorps Skf JSM
16 Emil Björndahl Kvistbro JSM

Gevär liggande JSM 2016 skjutlag 2 upprop kl 14:05
Tavla Namn Förening Klass

1 Henning Andersson Bälinge-Jumkil skf JSM
2 Oscar Klemmedsson Christianstad JSM
3 Jan Lindblad Dalstorp SKF JSM
4 Daniel Arketeg Kristinehamns skytteförening JSM
5 Gustaf Björndahl Kvistbro JSM
6 Philip Lundqvist Vaksala skf JSM
7 Daniel Wallberg Loos Skf JSM
8 Ella Carlsson Ramsbergs skf JSM
9 Mikael Lundell Vaksala skf JSM

10 Casper Fredriksson Ramselefors skf JSM
11 Johan Larsson Storfors Skf JSM
12 Samuel Jos Bromma-Solna JSM
13 Emanuel Söderlund Kristinehamns skytteförening JSM
14 Viktor Isaksson Loos Skf JSM
15 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening JSM
16 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Skf RM



50m ligg startlista Lördag 10 sep

Korthåll liggande JSM 2016 skjutlag 1 upprop kl 08:45
Tavla Namn Förening Klass

1 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil skf JSM
2 William Grydén Vaksala skf JSM
3 Elina Linder Ununge JSM
4 Samuel Jos Bromma-Solna JSM
5 Julia Andersson Löberöds Skytteförening JSM
6 Johan Larsson Storfors Skf JSM
7 Emma Holmer Arboga Skg JSM
8 Daniel Wallberg Hogdals skf JSM
9 Mattias Pettersson Ingelstad SK JSM

10 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby SKF RM
11 Johan Jönsson Petersson Roasjö SKF RM
12 Joel Nyman Rosersberg SKF JSM
13 Carl Svensson Södra Gärds Skytteförening JSM
14 Emma Johansson Vännäs skytteförening JSM
15 Filip Andersson Västerås Frivilliga Skarpskytteförening RM
16 Erik Karlsson Arboga Skg RM
17 Caroline Andersson Flundre skf JSM
18 Ludwig Wässman Björksta Uskf JSM
19 Thea B Persson Christianstad JSM
20 Emma Hansson Storfors Skf JSM
21 Sofia Andersson Flundre skf RM
22 Jan Lindblad Jönköpings skyttegille JSM
23 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK JSM
24 Daniel Arketeg Kristinehamns skytteförening JSM
25 Johannes Magnusson Ålem JSM
26 JACOB NILSSON Umeå Skytteförening JSM
27 Viktor Isaksson Hogdals skf JSM
28 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening JSM

Korthåll liggande JSM 2016 skjutlag 2 upprop kl 09:25
Tavla Namn Förening Klass

1 Ida Losbjer Arboga Skg RM
2 Malin Svedberg Björksta Uskf JSM
3 Viktor Klemmedsson Christianstad JSM
4 MELKER HENRIKSSON Umeå Skytteförening JSM
5 Fanny Storm Hogdals skf JSM
6 Henning Andersson Bälinge-Jumkil skf JSM
7 Emanuel Söderlund Kristinehamns skytteförening JSM
8 Casper Fredriksson Ramselefors skf JSM
9 Anna Eklöf Storfors Skf JSM

10 Dennis Oscarsson Furulunds Skytteförening JSM
11 Sofie Wetter Arboga Skg RM
12 Erik Sahlin I16/Lv6 JSM
13 Joel Olsson Kvistbro JSM
14 Frida Härstedt Löderups skyttekår JSM
15 Ebba Reinholdsson Kristinehamns skytteförening JSM



16 Linnea Stridh Löderups skyttekår JSM
17 Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening JSM
18 Gustav Magnusson Ålem JSM
19 Oliver Persson Storfors Skf JSM
20 Hampus Ohlström Tierp-Tolfta Skf JSM
21 EDWARD YU Umeå Skytteförening JSM
22 Alma Edvardsson Upphärads Skyttegille JSM
23 Philip Lundqvist Vaksala skf JSM
24 Erik Andersson Ålem JSM
25 WILLIAM ÖSTER Umeå Skytteförening JSM
26 Jacob Enberg I16/Lv6 JSM
27 Isabella Erkki Axvalls Skf JSM
28 Ida Andersson Jönköpings Skg JSM

Korthåll liggande JSM 2016 skjutlag 3 upprop kl 10:05
Tavla Namn Förening Klass

1 Mikael Lundell Vaksala skf JSM
2 Maia Telen Gullabo skf JSM
3 Simon Heder Karlstad-Ulvsby SKF JSM
4 Oliver Elving Bruce Kristinehamns skytteförening JSM
5 Victoria Spennare-Olsson Köla SKF JSM
6 Zandra Jönsson Petersson Roasjö SKF JSM
7 Moa Nilsson Arvika Skyttegille JSM
8 Axel Ström Björksta Uskf JSM
9 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille JSM

10 Johan Ottosson Ingelstad SK JSM
11 Oscar Johansson Jönköpings skyttegille RM
12 Samuel Magnor Eda skg JSM
13 Johannes Mattsson Tierp-Tolfta Skf JSM
14 Elin Brask EDA SKG JSM
15 Filip Gustafsson Ludvika Skytteförening JSM
16 Emma Olsson Löberöds Skytteförening JSM
17 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby SKF JSM
18 Alexander Larsson Ludvika Skytteförening JSM
19 Agnes Svedberg Björksta Uskf JSM
20 Alexander Skau Arvika Skyttegille JSM
21 David Augustsson Eda Skyttegille JSM
22 Oscar Wässman Björksta Uskf JSM
23 Johanna Andersson Jönköpings skyttegille JSM
24 Gustaf Björndahl Kvistbro JSM
25 David Gustafsson Ludvika Skytteförening JSM
26 My Åkerblom Löberöds Skytteförening JSM
27 Malin Stafås Skoga-Ekshärads skf JSM
28 Emil Björndahl Kvistbro JSM

Korthåll liggande JSM 2016 skjutlag 4 upprop kl 10:45
1 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap RM
2 Kasper Svensson Eggvene-Bråttensby Skf RM
3 Amanda Nilsson Beteds Skf RM
4 Nils Nilsson Beteds Skf JSM



300m ställning startlista Söndag 11 sep

Gevär ställning JSM 2016 skjutlag 1 upprop kl 13:15
Tavla Namn Förening Klass

1 Henning Andersson Bälinge-Jumkil skf JSM
2 Oscar Klemmedsson Christianstad JSM
3 David Augustsson Eda Skyttegille JSM
4 Mattias Pettersson Ingelstad SK JSM
5 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby SKF RM
6 Emanuel Söderlund Kristinehamns skytteförening JSM
7 Johan Larsson Storfors Skf JSM
8 Elina Linder Ununge JSM
9 William Grydén Vaksala skf JSM

10 Daniel Wallberg Loos Skf JSM
11 Emil Björndahl Kvistbro JSM
12 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Skf RM

Gevär ställning JSM 2016 skjutlag 2 upprop kl 13:45
Tavla Namn Förening Klass

1 Casper Fredriksson Ramselefors skf JSM
2 Anna Eklöf Storfors Skf JSM
3 Samuel Jos Bromma-Solna JSM
4 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil skf JSM
5 Mikael Lundell Vaksala skf JSM
6 Thea B Persson Christianstad JSM
7 Oscar Johansson Jönköpings skyttegille RM
8 Fanny Storm Loos Skf JSM
9 Ella Carlsson Ramsbergs skf JSM

10 Viktor Isaksson Loos Skf JSM
12 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening JSM



50m ställning startlista Söndag 11 sep

Korthåll ställning JSM 2016 skjutlag 1 upprop kl 08:45
Tavla Namn Förening Klass

1 Oscar Wässman Björksta Uskf JSM
2 Samuel Jos Bromma-Solna JSM
3 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil skf JSM
4 Oscar Klemmedsson Christianstad JSM
5 Joel Nyman Rosersberg SKF JSM
6 Mattias Pettersson Ingelstad SK JSM
7 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby SKF RM
8 Emanuel Söderlund Kristinehamns skytteförening JSM
9 Gustaf Björndahl Kvistbro JSM

10 Johan Larsson Storfors Skf JSM
11 Elina Linder Ununge JSM
12 William Grydén Vaksala skf JSM
13 Andrea Sehlberg Össeby-garn skf JSM
14 Erik Sahlin I16/Lv6 JSM
15 Malin Svedberg Björksta Uskf JSM
16 Thea B Persson Christianstad JSM
17 Alma Edvardsson Upphärads Skyttegille JSM
18 Dennis Oscarsson Furulunds Skytteförening JSM
19 Fanny Storm Hogdals skf JSM
20 Filip Gustafsson Ludvika Skytteförening JSM
21 Emma Olsson Löberöds Skytteförening JSM
22 Johannes Magnusson Ålem JSM
23 Ida Losbjer Arboga Skg RM
24 Anton Fredriksson Össeby-garn skf JSM
25 Emil Björndahl Kvistbro JSM
26 Viktor Isaksson Hogdals skf JSM
27 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening JSM
28

Korthåll ställning JSM 2016 skjutlag 2 upprop kl 09:30
Tavla Namn Förening Klass

1 Henning Andersson Bälinge-Jumkil skf JSM
2 Casper Fredriksson Ramselefors skf JSM
3 Anna Eklöf Storfors Skf JSM
4 Mikael Lundell Vaksala skf JSM
5 Sofie Wetter Arboga Skg RM
6 Ludwig Wässman Björksta Uskf JSM
7 Viktor Klemmedsson Christianstad JSM
8 Elin Brask EDA SKG JSM
9 Sofia Andersson Flundre skf RM

10 Niklas Jognark Furulunds Skytteförening JSM
11 Daniel Wallberg Hogdals skf JSM
12 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille  JSM
13 Johanna Andersson Jönköpings skyttegille JSM
14 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK RM
15 Ebba Reinholdsson Kristinehamns skytteförening JSM
16 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby SKF JSM



17 Alexander Larsson Ludvika Skytteförening JSM
18 Johan Jönsson Petersson Roasjö SKF RM
19 David Augustsson Eda Skyttegille JSM
20 Carl Svensson Södra Gärds Skytteförening JSM
21 Samuel Magnor Eda skg JSM
22 Emma Johansson Vännäs skytteförening JSM
23 Filip Andersson Västerås Frivilliga Skarpskytteförening RM
24 Agnes Svedberg Björksta Uskf JSM
25 Jacob Enberg I16/Lv6 JSM
26 David Gustafsson Ludvika Skytteförening JSM
27 Ida Andersson Jönköpings Skg JSM
28 Malin Stafås Skoga-Ekshärads skf JSM

Korthåll ställning JSM 2016 skjutlag 3 upprop kl 10:15
Tavla Namn Förening Klass

1 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap RM
2 Kasper Svensson Eggvene-Bråttensby Skf RM


